
Zarządzenie Nr 284/15
Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Uzupełnia  się  skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Ksawerowie
w   siedzibie   Szkoły  Podstawowej  w  Woli  Zaradzyńskiej  ul.  majora  Hubala  55
w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej   i  do  Senatu  Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. i powołuje się w skład tej
komisji:

Zbigniew Kowalski, zam. ul. Jana Pawła II 13, 95-054 Ksawerów

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

  Wójt Gminy

       ( - )

Adam Topolski


